
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 № 325

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
10.10.2014 № 1487 (ред. от 21.10.2019)
«Об  утверждении  Порядка  разра-
ботки,  реализации  и  оценки  эффек-
тивности  муниципальных  программ
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район»

В целях  уточнения порядка разработки муниципальных программ и на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации рай-

она от 10.10.2014 № 1487 (ред. от 21.10.2019) «Об утверждении Порядка разра-
ботки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муници-
пального образования Гусь-Хрустальный район», изложив пункт 5.7. в новой
редакции:

«5.7. До 15 октября текущего финансового года рассматриваются и утвер-
ждаются муниципальные программы, предлагаемые для реализации начиная с
очередного финансового года (планового периода), до 30 декабря текущего фи-
нансового года рассматриваются и утверждаются изменения, вносимые в ранее
утвержденные  муниципальные  программы  на  текущий  финансовый  год,  и
предоставляются в финансовое управление и МКУ «Управление РПСхП».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

